niacensi electo, frater G., humilis et indignus prior Sancti Eutropii

Xanctonensis et camerarius in Pictavia, salutem et tam debitam quam

devotam in omnibus obedientiam. Paternitati vestrœ significare decre-

vimus, quod cum ad partes de Pioncenac accedissemus, et statum et

conversationem monachorum ibidem residentium inquisisemus ,
qua>

dam vilis muliercula veniens in nostra prœsentia, quendam filiolum

suum secum adducens, dicens et asserens quod filium suum ,
quem

secum adduxerat, Willermus, sacrista de Roncenac, genuerat, et de

alio de quo ipsa erat prsecincta ipsam imprœgnaverat, et in prœ-

sentia ipsius prioris de Roncenac, et prioris de Monte Bemîphi, et de

Bercego, et aliorum plurium hoc juravit. Tandem a proborum viro-

rum consulti consilio, videlicet a praedictorum priorum de Roncenac

et de Monte Berulphi, dictum mulieris describi fecimus, et ipsi sigil-

lum suum apposuerunt. Quapropter illomm consilio ad paternitatem

vestram dictum Willermum transmittimus corrigendum, ut vos secun-

dum vestrum placitum emendetis prout videritis expedire. Declaramus

ad hœc vobis
,
quod cum prior de Gartalegua ab isto migrasset seculo

,

nos de domo consulti ac proborum virorum consilio, domum prœ-

cepimus Willermo, sacristœ de Roncenac, ex parte vestra, sperantes quod

illam de qua Cluniacensis ecclesia [per] quatuor annos suum censura

perdiderat emendaret et in bono slatu rediret. Ipse vero illuc ire non

voluit, et sic se taliter excusavit, quod vos ipsum prœbueratis priori de

Roncenac coadjutorem, et ab illo loco ilium mutare nullatenus pote-

ramus.
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4599.

LITTER.E G., ABBATIS FIGIACENSIS, AD STEPHANUM, ABBATEM CLUNIACENSEM

,

SUPER DOMO DE AMANZANAS.

(D*. i3o.)

Reverendo patri ac domino S., Dei miseratione sanctee Gluniacensis
i 2 3o-i23G.

ecclesiae abbati, G., dictus abbas Figiacensis l
, salutem et obedientiam

tam debitam quam devotam. Super hoc quod nobis vestra paternitas

significavit de domo d'Amanzanas, vobis grates referimus copiosas. Et

si placet vobis quod nobis commendetis eandem, nos vobis illam libe-

ram a debitis reddemus, quandocunque eam volueritis rehabere, licet

multis sit debitis onerata. Monachum autem ante messiones non pos-

sumus ibi tenere propter paupertatem loci et bladi defectum. Sed in-

antea libenter tenebimus quem mittalis. Speramus autem et confidimus

in Domino
,
quod tam fideliter et tam utiliter nos habebimus in bis paucis

,

quod a vobis aliquando audiemus : « Quia super pauca fuisti fidelis, su-